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Jegyzőkönyv
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat
Képviselő-testületének rendkívüli nyílt üléséről

Az ülés helye: 	Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár
			2094 Nagykovácsi Kossuth L. utca 78.		
[bookmark: _GoBack]Időpontja: 		2017. július 26. (szerda) 9 óra 

Meghívott képviselők: Kiszelné Mohos Katalin polgármester, Szemesy Barbara alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, Fodor Attila képviselő, Gerely Gábor képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin képviselő, Dr. Szabó András Lajos képviselő, Tegzes Endre képviselő 

Meghívottak: dr. Fegyveres-Fiskál Gábor alpolgármester, dr. Szelenczy Gabriella Budakeszi Járási Hivatal vezetője, dr. Klein Ferenc Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke. Oktatási, kulturális, sport, turisztikai és környezetvédelmi bizottság tagjai: Kropkó Péter, Gerlóczyné Furulyás Katalin. Pénzügyi és településfejlesztési bizottság tagjai: Horváthné Holéczy Katalin, Erdélyi Zoltán. Ügyrendi, összeférhetetlenségi, jogi és külső kapcsolatok bizottság tagjai: dr. Lovas András, dr. Borók György. Egészségügyi és szociális bizottság tagjai: Pintér Tünde, Karczewicz Ágnes. Diószeghy Tünde Öregiskola Közösségi Ház és Könyvtár vezetője, Fehér Imre Nagykovácsi Általános Iskola igazgatója, Szabó Orsolya Kispatak Óvoda vezetője, Kántor Ágnes NATÜ Kft. ügyvezetője, Móczár Ágnes Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat intézményvezetője, Pintér Lajos Budakeszi Rendőrőrs parancsnoka

Meghívottak a hivatalból: Papp István jegyző, dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző, Györgyi Zoltán főépítész, Perlaki Zoltán osztályvezető, Grégerné Papp Ildikó osztályvezető, dr. Visnyay Noémi osztályvezető 

Megjelent képviselők: Szemesy Barbara alpolgármester, Bánóczi Margit képviselő, Gerely Gábor képviselő, Honti Zoltán képviselő, dr. Klein Katalin képviselő, dr. Szabó András képviselő, Tegzes Endre képviselő

Megjelentek továbbá: Papp István jegyző, dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző, Györgyi Zoltán főépítész, Grégerné Papp Ildikó osztályvezető, Perlaki Zoltán osztályvezető, Kántor Ágnes NATÜ Kft. ügyvezetője, Móczár Ágnes Lenvirág Bölcsőde és Védőnői Szolgálat intézményvezetője, Kissné Szalay Erzsébet jegyzőkönyvvezető 

Szemesy Barbara alpolgármester: Tisztelettel és szeretettel köszöntök minden kedves megjelentet. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 fővel határozatképes, köszönöm szépen, hogy a rendkívüli időpont ellenére megjelentek a képviselők. Igazoltan távol van Kiszelné Mohos Katalin polgármester asszony és Fodor Attila képviselő úr.
Elsőként a napirendről szavazzunk a meghívóban kiküldöttek szerint. Van-e kérdés, hozzászólás? Nincs. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének jelen lévő 7 tagja 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
99/2017. (VII. 26.) HATÁROZATA

Tárgy: A Képviselő-testület 2017. július 26-án megtartott rendkívüli ülésének napirendje
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2017. július 26-i rendkívüli ülésén a következő napirendi pontokat tárgyalja.

Nyílt ülés:
1. Döntés a „Natü Kft. v.a.” tevékenységét lezáró beszámoló jóváhagyásáról és a közfeladat ellátását biztosító eszközök átadásáról E – 85
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző
Tárgyalja: PB

2. Döntés a Nemzetgazdasági Minisztérium által „Önkormányzati tulajdonú egészségügyi alapellátást nyújtó intézmények fejlesztésének támogatása Pest megyében” címen kiírt pályázaton való részvételről E – 86
         Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester
Előadó: dr. Visnyay Noémi osztályvezető
Tárgyalja: PB

3. Döntés a Nagykovácsi Településüzemeltetési Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyásáról E – 87
Előterjesztő: Kiszelné Mohos Katalin polgármester
Előadó: dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző
Tárgyalja: ÜB
	
Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester

1. napirendi pont
Döntés a „Natü Kft. v.a.” tevékenységét lezáró beszámoló jóváhagyásáról és a közfeladat ellátását biztosító eszközök átadásáról

Szemesy Barbara alpolgármester: Átadom a szót az előadónak, dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző asszonynak, hogy ismertesse az előterjesztést.

dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző: Röviden ismertette az előterjesztést. 

Szemesy Barbara alpolgármester: Köszönöm. Az előterjesztést a Pénzügyi bizottság tárgyalta. Átadom a szót Tegzes Endre elnök úrnak, hogy ismertesse a bizottság álláspontját.

Tegzes Endre PB elnöke: Az előterjesztést a Pénzügyi bizottság tárgyalta és 2 igen 1 tartózkodással mindkét határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Szemesy Barbara alpolgármester: Köszönöm. Kérdezem, hogy van-e kérdés, hozzászólás. Nincs. Akkor először a beszámoló elfogadását teszem fel szavazásra az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének jelen lévő 7 tagja 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
 
NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
100/2017. (VII. 26.) HATÁROZATA
Tárgy: Döntés a NATÜ Kft. „v.a.” tevékenységét lezáró beszámoló jóváhagyásáról 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Nagykovácsi Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. „v.a.” gazdálkodó tevékenységet lezáró beszámolóját jóváhagyja.
Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző

Szemesy Barbara alpolgármester: Köszönöm. Most pedig az eszközátadásról szóló határozatot teszem fel szavazásra az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének jelen lévő 7 tagja 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
101/2017. (VII. 26.) HATÁROZATA

Tárgy: Döntés a közfeladat ellátását biztosító eszközök átadásának jóváhagyásáról 

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Nagykovácsi Településüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kft. és a Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzata közötti, településüzemeltetési feladatok ellátását szolgáló mellékelt eszközök térítésmentes, végleges átadását jóváhagyja.

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző



2. napirendi pont
Döntés a Nemzetgazdasági Minisztérium által „Önkormányzati tulajdonú egészségügyi alapellátást nyújtó intézmények fejlesztésének támogatása Pest megyében” címen kiírt pályázaton való részvételről

Szemesy Barbara alpolgármester: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy ehhez az előterjesztéshez a Pénzügyi bizottság módosító indítványt nyújtott be. Kérem Györgyi Zoltán főépítész urat, hogy már ezzel a módosítással ismertesse az előterjesztést.

Györgyi Zoltán főépítész: Röviden ismertette az előterjesztést. 

Szemesy Barbara alpolgármester: Köszönöm szépen. Az előterjesztést a Pénzügyi bizottság tárgyalta. Kérem Tegzes Endre elnök urat, hogy ismertesse a Pénzügyi bizottság álláspontját.

Tegzes Endre PB elnöke: Köszönöm. Az előterjesztést a Pénzügyi bizottság tárgyalta és 3 igen szavazattal elfogadásra javasolja a módosító indítvánnyal.

Szemesy Barbara alpolgármester: Köszönöm. Van-e kérdés, hozzászólás? Nincs. Akkor szavazzunk a határozati javaslatról az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete jelen lévő 7 tagja 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
102/2017. (VII. 26.) HATÁROZATA

Tárgy: Döntés a Nemzetgazdasági Minisztérium által „Önkormányzati tulajdonú egészségügyi alapellátást nyújtó intézmények fejlesztésének támogatása Pest megyében” címen kiírt pályázaton való részvételről
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy támogatási kérelmet nyújt be az „Önkormányzati tulajdonú egészségügyi alapellátást nyújtó intézmények fejlesztésének támogatása Pest megyében” címen kiírt pályázatra a Nagykovácsi belterület 4420/115 helyrajzi szám alatt nyilvántartott, Kaszáló u. 12-14. szám alatt létesítendő új védőnői épület támogatása érdekében, és az ehhez szükséges, 5% arányú, 3.865.630,- forint összegű önrészt a 2018. évi költségvetés terhére biztosítja.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester, Jegyző

3. napirendi pont
Döntés a Nagykovácsi Településüzemeltetési Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyásáról

Szemesy Barbara alpolgármester: Átadom a szót az előadónak, dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző asszonynak, hogy ismertesse az előterjesztést.

dr. Halmosi-Rokaj Odett aljegyző: Röviden ismertette az előterjesztést. 

Szemesy Barbara alpolgármester: Köszönöm. Az előterjesztést az Ügyrendi bizottság tárgyalta. Átadom a szót Bánóczi Margit elnök asszonynak, hogy ismertesse a bizottság álláspontját.

Bánóczi Margit ÜB elnöke: Az előterjesztést az Ügyrendi bizottság tárgyalta és 4 igen szavazattal a határozati javaslatot elfogadásra javasolja.

Szemesy Barbara alpolgármester: Köszönöm. Kérdezem, hogy van-e kérdés, hozzászólás. Nincs. Akkor először a beszámoló elfogadását teszem fel szavazásra az előterjesztésben foglaltak szerint. Indítható a szavazás.

Megállapítom, hogy Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete jelen lévő 7 tagja 7 igen, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

NAGYKOVÁCSI NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
103/2017. (VII. 26.) HATÁROZATA

Tárgy: Döntés a Nagykovácsi Telepüzemeltetési Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatának jóváhagyásáról
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Nagykovácsi Településüzemeltetési Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát a mellékelt tartalommal jóváhagyja.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester, jegyző


Szemesy Barbara alpolgármester: Köszönöm szépen. Van-e további kérdés? Amennyiben nincs, a Képviselő-testület nyílt ülését 9 óra 12 perckor bezárom. 




K.m.f.


    Szemesy Barbara						Papp István
       alpolgármester						   	    jegyző
2

